% SICOOB

Original

BALANCETE / BALANCO PATRIMONIAL
Em 31/01/2020

Instituicio: Cooperativa de Crédito Original — SICOOB Original

Enderego: Ed. Excellentia Intercooperation, 1° Andar, Rua Dom Pedro II, n° 1421, Bairro Brasilia, Sdo Lourengo do Oeste - SC

CNPJ:81.292.278/0001-81

ATIVO

VALORES (em R$)

Disponibilidade 1.790.855,64
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez 40.589.584,37
Titulos e Valores Mobiliarios e Instrumentos Financeiros Derivativos 492.499,10
Relagdes Interfinanceiras 108.027.778,70
Operagdes de Crédito 246.225.400,37
Outros Créditos 3.245.739,40
Outros Valores e Bens 218.907,44
Investimentos 5.514.377,44
Imobilizado em Uso 13.250.808,70
Intangivel 24.520,78
TOTAL DO ATIVO 419.380.471,94

PASSIVO VALORES (em R$)

Depésitos 222.967.614,62

Recursos de Aceites e Emisséo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras

Relagbes Interdependéncias

Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigagdes

Patrimonio Liquido

Contas de Resultado Credoras

Contas de Resultado Devedoras

17.926.785,98
81.524.715,37
1.677,60
31.991.284,39
7.433.043,68
56.662.013,57
5.014.834,36
(4.141.497,63)

TOTAL DO PASSIVO

419.380.471,94

GILMAR ARISTEU BAZZO
Diretor Executivo

NORMIDES SCALSAVARA
Diretor

Sao Lourengo do Oeste -SC, 31 de janeiro de 2020.

ARTEMIO JOSE FLACH
Presidente Conselho de Administracéo

LUCAS TREZ

Profissional de Contabilidade
CRC: SC-041302/0-8
CPF:090.081.969-30




