



## BALANÇE / BALANÇO PATRIMONIAL Em 31/01/2020

Instituição: **Cooperativa de Crédito Original – SICOOB Original**

Endereço: Ed. Excellentia Intercooperation, 1º Andar, Rua Dom Pedro II, nº 1421, Bairro Brasília, São Lourenço do Oeste - SC

CNPJ:81.292.278/0001-81

ATIVO	VALORES (em R\$)
Disponibilidade	1.790.855,64
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	40.589.584,37
Títulos e Valores Mobiliários e Instrumentos Financeiros Derivativos	492.499,10
Relações Interfinanceiras	108.027.778,70
Operações de Crédito	246.225.400,37
Outros Créditos	3.245.739,40
Outros Valores e Bens	218.907,44
Investimentos	5.514.377,44
Imobilizado em Uso	13.250.808,70
Intangível	24.520,78
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>419.380.471,94</b>

PASSIVO	VALORES (em R\$)
Depósitos	222.967.614,62
Recursos de Aceites e Emissão de Títulos	17.926.785,98
Relações Interfinanceiras	81.524.715,37
Relações Interdependências	1.677,60
Obrigações por Empréstimos e Repasses	31.991.284,39
Outras Obrigações	7.433.043,68
Patrimônio Líquido	56.662.013,57
Contas de Resultado Credoras	5.014.834,36
Contas de Resultado Devedoras	(4.141.497,63)
<b>TOTAL DO PASSIVO</b>	<b>419.380.471,94</b>

São Lourenço do Oeste -SC, 31 de janeiro de 2020.

GILMAR ARISTEU BAZZO  
Diretor Executivo

ARTÉMIO JOSÉ FLACH  
Presidente Conselho de Administração

NORMIDES SCALSAVARA  
Diretor

LUCAS TREZ  
Profissional de Contabilidade  
CRC: SC-041302/O-8  
CPF:090.081.969-30